___________________________________________________________________________________________________________
Trav. Magno de Araújo, 424 – Telegrafo – Belém – PA – CEP: 66113-055 – Fone: (91) 3323-7400 – E-mail: mp@mpcm.pa.gov.br

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

CONVITE Nº 04/2018

A Comissão Permanente de Licitação do Ministério Público de Contas dos
Municípios do Estado do Pará, por sua Presidente, cujos membros foram designados através da
Portaria nº 067/2017, de 19.10.2017, RESOLVE, com base no art. 45 da Lei nº 8.666/1993, tornar
público o resultado de julgamento das propostas referentes ao procedimento licitatório na
modalidade CONVITE nº 04/2018, tipo “menor preço por item”, destinado à aquisição de materiais
de manutenção preventiva e corretiva nos prédios desse órgão, considerando a ausência das
licitantes, em observância à legislação vigente e a fim de possibilitar sua devida aferição aos
interessados e órgãos de controle. Assim, foram declaradas vencedoras, por produto: 1)
MATERIAL ELÉTRICO: a empresa SUPERLUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – CNPJ nº
05.275.343/0001-82, nos itens 06, 07, 08, 09, 10 e 11; a empresa J E DE OLIVEIRA
RODRIGUES – CNPJ nº 17.142.342/0001-30, nos itens 01, 02, 03, 04, 05, 12, 13, 14, 15, 16, 17,
18, 19, 20 e 21; 2) MATERIAL HIDROSSANITÁRIO: a empresa J E DE OLIVEIRA RODRIGUES
– CNPJ nº 17.142.342/0001-30, nos itens 03, 04, 05, 06, 07 e 08; a empresa IRAMAR
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. – CNPJ nº 20.411.074/0001-28, nos itens 01 e 02; 3)
MATERIAL DE PINTURA: a empresa J E DE OLIVEIRA RODRIGUES – CNPJ nº
17.142.342/0001-30, nos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 09 e 10; a empresa IRAMAR COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA. – CNPJ nº 20.411.074/0001-28, nos itens 07 e 08, nos termos da ATA DA
SESSÃO DE JULGAMENTO.

Belém, 14 de junho de 2018

HELENA M R LOBATO
Presidente da CPL-MPCM/PA

mailto:mp@mpcm.pa.gov.br